
SHMV - V L Gem.4erMsch.  -  Saison 2013-14 Syst.: Beton

ERGEBNISLISTE   3. Spieltag  - 15.06.2014  -  in  Trappenkamp

Schiedsgericht : OSR: Ralph Brandt Preetzer  TSV

SR: Wolfgang Burmester MGC-Bad Oldesloe

SR: Renè Lemke MGC-Olympia Kiel

Tunierleiter: Jobst  Petrina TV-Trappenkamp

Tabelle  n.d. 2. Spieltag

Schlagzahl Ø Punkte

1. MGC-Olympia Kiel  1 716 29,833 16

2. MGC-Olympia Kiel  2 791 32,958 12

3. TSV - Kücknitz 834 34,750 8

4. SC-GH-Neumünster 888 37,000 2

5. Preetzer TSV 904 37,667 2

Tabelle  des  3. Spieltages

Schlagzahl Ø Punkte

1. MGC-Olympia Kiel  1 361 30,083 8

2. MGC-Olympia Kiel  2 392 32,667 6

3. Preetzer TSV 422 35,167 4

4. SC-GH-Neumünster 441 36,750 2

5. TSV - Kücknitz 471 39,250 n.a. 0

Abschluss-Tabelle

Schlagzahl Ø Punkte

1. MGC-Olympia Kiel  1 1077 29,917 24

2. MGC-Olympia Kiel  2 1183 32,861 18

3. TSV - Kücknitz 1305 36,250 8

4. Preetzer TSV 1326 36,833 6

5. SC-GH-Neumünster 1329 36,917 4

Besondere Vorkommnisse :  TSV-Kücknitz nicht angetreten .

F.d.R.d.A..   16.06.2014

Jobst Petrina  - TL.- TV-Trappenkamp



SHMV - V L-Gem.4erMsch.  -  Saison 2013-14 Syst.: Beton

ERGEBNISLISTE  vom  15.06.2014   TVT

1. MGC-Olympia Kiel 1 123 123 115 361 8

Ø

Below , Marvin H 33091 33 34 27 94 31,333

Below , Gerrit H 37097 29 31 30 90 30,000

Heydt , Lars H 44771 36 30 31 97 32,333

Lemke , Renè H 29677 25 28 27 80 26,667

2 MGC-Olympia Kiel 2 130 131 131 392 6

Ø

Lagerquist, Britta D 49742 36 33 30 99 33,000

Uhl , Jasmin D 34151 31 32 33 96 32,000

Uhl , Jan H 35703 31 37 39 107 35,667

Koch , Tony H 37096 32 29 29 90 30,000

3. Preetzer TSV 142 144 136 422 4

Ø

Diekert,Marcus H 46837 31 30 33 94 31,333

Santen , Ralph H 33349 28 30 31 89 29,667

Kunz , Helga Sw 25024 40 42 35 117 39,000

Gaede .Burghard Sm 33979 43 42 37 122 40,667

E. Hasse , Rainer Sm 34250 0 0 0 0 0,000

4. SC-GH-Neumünster 152 137 152 441 2

Ø

Schön , Wolfgang Sm 35230 39 40 45 124 41,333

Peters , Hartmut Sm 37020 34 29 31 94 31,333

Christiansen,Ramona D 35102 38 31 36 105 35,000

Klein , Antje SwII 34653 41 37 40 118 39,333

E. 0 0 0 0 0,000

5. TSV - Kücknitz n. a. 0 0 0 471 0

Ersatzspieler/-innen - Einzelspieler/-innen :

PRE Hasse , Rainer Sm 34250 44 41 50 135 45,000

TVT Buchholz , Jennifer D 31317 34 33 34 101 33,667

Besondere Vorkommnisse :  Keine

F.d.R.d.A..   16-06-2014

Jobst Petrina  - TL.- TV-Trappenkamp

Einzelwertung 15-06-2014

Herren

1 Lemke , Renè H 29677 25 28 27 80 26,667

2 Santen , Ralph H 33349 28 30 31 89 29,667

3 Below , Gerrit H 37097 29 31 30 90 30,000

4 Koch , Tony H 37096 32 29 29 90 30,000

5 Below , Marvin H 33091 33 34 27 94 31,333

6 Diekert,Marcus H 46837 31 30 33 94 31,333

7 Heydt , Lars H 44771 36 30 31 97 32,333

8 Uhl , Jan H 35703 31 37 39 107 35,667

Damen

1 Lagerquist, Britta D 49742 36 33 30 99 33,000

2 Uhl , Jasmin D 34151 31 32 33 96 32,000

3 Buchholz , Jennifer D 31317 34 33 34 101 33,667

4 Christiansen,Ramona D 35102 38 31 36 105 35,000


